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Moland 
 Menighetsblad 

JULEKVELD 
 
Jorden venter, jorden smiler 
vinterhvit og juleklædt. 
Hus og hytte er beredt. 
Underet er atter skjet: 
Verdens store hjerte hviler. 
 
Dype tunge klokkeklemt 
vekker underlige minner 
fra en barndomstid som skinner 
ofte fjernt men aldri glemt. 
 
Barnefryd og barnelatter, 
barnesang om juletræ, 
da Vårherre selv var med, 
strødde ut av himlens skatter. 
 
Jorden venter, jorden smiler. 
Sneen faller bløtt og lett. 
Og en trett og fattig tviler 
drømmer barnets drøm og hviler. 
 – Underet er atter skjet ! 
 

  Inger Hagerup 



 

 

 

Den Norske kirke 
Moland sogn 
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http://www.arendal.kirken.no 

Menighetskontoret på Eydehavn er 
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Jeg levde mine barne- og tidlige ung-
domsår på øya Sotra utenfor Bergen. Selv 
om «storbyen» ikke lå langt unna, var det 
i min barndom en dagsreise til Bergen. I 
motsetning til mitt oppvekststed var byen 
preget av støy og larm.  

På hjemstedet mitt var det stille uten an-
net enn naturlige lyder. Her var ingen bil-
vei, derfor ingen bilstøy. Flesland flyplass, 
som ligger på andre siden av fjorden, ble 
først åpnet i 1955, derfor heller ingen fly-
støy. Det fantes ikke kunstig støy som 
ødela naturens eget sus.  

Innimellom kunne jeg høre noen «møø» 
og «bææ» fra Løo, samt noen høner som 
kaklet velkommen når jeg hentet egg. Av 
og til hørtes motorklukk fra en Marna ben-
sinmotor, (kalt Sørlandets bankende hjer-
te), eller noen «host» fra en Sabb diesel. 

Et av de aller første juleminnene jeg har 
fra barndommen, var å lytte etter kirke-
klokkene, fra kirken som lå på andre siden 
av fjorden.  

Hver julaften husker jeg mor ba oss barna 
om å gå ut på trappa og lytte etter kirke-
klokkene kl. 17.00. Med riktig vær og vind-
retning kunne jeg høre klangen fra kirke-
klokkene langt borte. Da visste jeg at nå 
er det jul! Denne lyden ble etter hvert na-
turlig og en forventet del av julefeiringen. 

Da jeg kom inn igjen, var det middag. De 
første barneårene ble det servert fersk 
torsk, senere kom pinnekjøttet. Etter at far 
leste juleevangeliet ble det servert riskrem 
til dessert og endelig kunne vi gå rundt 
juletreet, før pakken (ene) ble delt ut.  

En av de vakreste julesangene som ble 
sunget rundt juletreet var «Det lyser i stille 
grender», av Jakob Sande. «Diktet», 
som han kalte sangen, ble skrevet i 1931, 
og stod på trykk i Jol i Sunnfjord, samme 
år, men ble først kjent etter at  Lars Sør-
aas dy  i 1948, skrev den melodien vi 
kjenner i dag (Wikipedia). 

Det lyser i stille grender 
av tindrande ljos i kveld, 
og tusende barnehender 
mot himmelen ljosa held. 
 

Og glade med song dei helsar 
sin broder i himmelhall, 
som kom og vart heimsens Frelsar 
som barn i ein vesal stall. 
 

Der låg han med høy til pute 
og gret på si ringe seng, 
men englane song der ute 
på Betlehems aude eng. 
 

Der song dei for første gongen 
ved natt over Davids by, 
den evige himmelsongen, 
som alltid er ung og ny,  

 

den songen som atter tonar 
med jubel kvar julenatt 
om barnet, Guds Son, vår sonar, 
som døden for evig batt. 

 

«Diktet», som nå er tatt inn i Norsk Sal-
mebok (nr 63), presenterer juleevangeliet  
på en enkel  og lettfattelig måte, slik at 
alle kan forstå og ta del i innholdet. 

 

Som voksen ser jeg for meg hjembygda 
mi med snø, sno og kulde 
ute, men hvor lysene fra vin-
duene i nabohusene og mors 
omsorg inne, var med å ska-
pe varme, og gav ro i barne-
sinnet. Dette er gode minner 
fra julefeiringen i min barn-
dom.  

Med ønske om en fredelig jul 
til alle lesere av menighets-
bladet. 

Kjartan Telle, (1946 årgang) 

Juleminner 

 

 

 

 

 

Frist for innlevering av stoff til neste nummer er 3. mars 2019. 

Menighetsbladet ønsker alle sine lesere en riktig god  

Jul og godt nytt år! 

Foto: Grethe Tvede 

Julekrybben i Stokken kirke 

Foto: KTelle 
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Hvorfor feirer kirken jul? Vi feirer ikke jul fordi vi tror at Gud er 

til, eller fordi Gud har skapt den fantastisk flotte jordkloden 

som vi bor på. Heller ikke fordi han har skapt hver eneste en 

av oss unike. Dette tror vi og bekjenner vi i hver eneste guds-

tjeneste. Gud som skaper er en umistelig tanke for kirken. Vi 

forkynner derfor at det er vår plikt å kjempe for menneskever-

det som er truet, og å ta vare på skaperverket som vi er i ferd 

med å ødelegge.  

Men jul feirer vi av en annen grunn. Vi feirer jul fordi noe helt 

uventet og nytt skjedde i vår verden. Noe som aldri hadde 

skjedd før og som var fremmed for alle filosofer og religiøse 

ledere.  

Vi feirer jul fordi Gud, som var til før verden ble skapt, valgte 

å bøye seg ned til oss mennesker. Når Betlehemsmarken 

fylles av sangen: «Ære være Gud i det høyeste og fred på 

jorden blant mennesker Gud har glede i!», er det fordi det 

uventede har skjedd. Han som har all makt, gav avkall på sin 

verdighet for å bli født som en av oss.  

Vi mennesker har en dobbelthet i oss. Ingen ting er som et 

menneske, selve kronen på skaperverket. Samtidig er det 

ingen som kan ødelegge de relasjonene vi står i, som oss 

mennesker. Det gjelder forholdet til våre medmennesker, 

skaperverket og til Skaperen. Jens Bjørneboe sier derfor: 

«Hvem er et menneske som ikke vet, vi trenger nåde og 

barmhjertighet?» Ole Paus undrer: «Hvem kommer til meg 

når andre går bort, hvem blir igjen? Hvem våger se bak alt 

jeg har gjort, og likevel kalle seg venn?» Julen er Guds svar 

på dette. 

Jesus ble født fordi han elsker oss og kom til jorden for å frel-

se oss. Han kan gjøre hel de brutte relasjonene. Han kan 

gjenopprette det som var ødelagt ved å sone vår synd og 

bryte syndens, dødens og Djevelens makt. Det er det som 

Bibelen kaller Guds nåde.  

Gud gjør seg så sårbar at han stiller seg slik at han kan bli 

avvist: «Han kom til sine egne, men hans egne tok ikke imot 

ham.»  Vi kan si nei til Guds nåde. Men vi kan også si ja: 

«Alle som tok imot ham, de gav han rett til å bli Guds barn, 

de som tror på hans navn.» (Joh 1,11f) 

Derfor feirer vi jul! 

 

Stein Reinertsen 

Biskop i Agder og Telemark 

 

Andakt av biskopen 

 

2. juledag i tidsrommet kl. 11-14 er du velkommen til sang & musikk og julelunsj i  

Stokken kirke/kirkesenter.  

Organist Nina Irslinger, sogneprest Elin Ann Øvensen med flere deltar.  
Du kan komme og gå som du vil i løpet av arrangementet. 

Arrangementet koster ikke noe, men du kan gi en gave. Ta med en venn og kom! 

Trenger du skyss ring og avtal med: Odd Kvåle, tlf. 901 25 788.  

 

Diakoniutvalget i Moland menighet ønsker velkommen til Åpen julekirke i 
Stokken kirke 2. juledag kl.11.00-14.00 

Foto: Grethe Tvede 

Noe uforutsett har skjedd! 



 

 

  

 
 

Da jeg ble 
utfordret til 
salmestafet-
ten, var jeg 
aldri i tvil om 
hvilken salme 
jeg skulle vel-
ge.  

Jeg var heldig 
og vokste opp 
med mine 
besteforeldre 
som nærmes-
te nabo, og 
det hente bå-
de titt og ofte 
at jeg, og mi-
ne søs-
ken  fikk over-
natte hos dem 
på det trygge 
og deilige lof-
tet deres  

Det var alltid 
stas å over-

natte, men det jeg husker spesielt godt er at «mor» alltid la 

seg ved siden av oss i sengen, foldet hendene sine og sang, 
«Kjære Gud jeg har det godt» for oss. 

Det var en utrolig trygg og god avslutning på dagen, og jeg 
kan huske at jeg som barn reflekterte over teksten og at jeg 
ikke kunne sove før hendene var foldet og  sangen var sunget. 

Den gode tradisjonen ble naturligvis videreformidlet til egne 
barn. 

Da min bestemor lå på dødsleiet var det nettopp Kjære Gud, 
jeg har det godt, vi sang sammen, så denne salmen betyr mye 
for meg. 

  

Kjære Gud, jeg har det godt (Meidell/Munthe) 

Kjære Gud, jeg har det godt. 
Takk for alt som jeg har fått! 
Du er god, du holder av meg, 
kjære Gud, gå aldri fra meg, 
pass på liten og på stor! 
Gud bevare far og mor! 
(Og alle barn på jord) 
 

Jeg sender salmestafetten videre til Beate Skeid Venås. 

Hilsen Line Stiansen 

  

Salmestafetten 

 

 
Moland menighet kan tilby alle givere å 

bruke Vipps som alternativ til kontanter. 

Du må først laste ned appen Vipps til din 

smarttelefon og registrere deg.  

Når du skal betale trykker du på valget 

«betal», og søker på Moland sogn, eller 

nr 506869. Deretter velger du aktuell kirke/formål, skriver du inn beløpet du 

ønsker å gi, og skriv (svært gjerne) i feltet «Skriv en melding», nederst i bildet, hva 

du ønsker at gaven skal gå til. Deretter trykker du Ok og følger beskjedene du får på 

skjermen. Pengene settes automatisk inn på menighetens konto.  

ENGASJERTE 4-ÅRINGER I 
FLOSTA 

Søndag 21.oktober var det en fin flokk med 
4-åringer i Flosta kirke som fikk utdelt bok, 
og de stilte fint opp på en benk til fotografe-
ring etter utdelingen.  

Liv Olsen Straume hadde flanellograf med 
på gudstjenesten, og det fenget interessen 
til barna, og også de voksne!  

Fortellingen var om den barmhjertige sama-
ritan, han som hjalp en mann som var blitt 
slått ned.  

Tidligere i uka var 4-åringene også invitert til 
en samling i kirka og vi hadde det veldig 
kjekt sammen begge dagene! 

  

Tekst og foto: Elin Ann Øvensen  

 
I siste nummer av 

menighetsbladet 

lå det vedlagt en 

giro, hvor formå-

let var en gave/

frivillig abonne-

ment til bladet. I skrivende 

stund er det kommet inn litt 

over kr 20.000,- , som vi tak-

ker hjertelig for! 

 



 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Kjartan Telle 

Hvert år arrangerer «Lær dem å lede», som er et tros-

opplæringsopplegg for ungdom i prostiet, en volleyball-

turnering i Hisøyhallen. Fra Moland menighet stilte vi to 

lag til turneringen. Dette var i all hovedsak årets sports-

konfirmanter. Det var nok andre aktører som tok dette 

mer alvorlig enn oss, men vi hadde en morsom kveld 

med Volleyball, andakt, kiosk og mange andre gøye 

aktiviteter ungdommene kunne holde på med.  

Tekst og foto: Bjørn Inge Holberg 

 

 

Konfirmanter storkoste seg på Hisøy Volley! 

Sportskonfirmantene på treningsleir hos sokneprest Holberg 

Konfirmantene satte pris på serveringen i 
forbindelse med undervisningen om skaper-
verket. 

God innsats i hagen 

Stian Myrvang Hansen og Alexander Rose vet 
hvordan de skal smiske med presten!  

Molands 1. lag i aksjon. 

Nikolai Stokke, Leander Strand Malkomsen og Lars 

Skjulestad leker seg med sammensydde bukser! 
Molandskonfirmantene samlet under andakten som Espen 

Robsahm Kjørven holdt. 



 

 

 

Foto: Kjartan Telle 

De første toner spilles på flygelet, 23. mars 

2018 

Avskjedsfest for menighetens bi-organist Wilma Huizenga  

 

 

 

Sist sommer syklet jeg langs Rhinelva, 

fra kilden i høyalpene i Sveits og helt 

til Nederland der Rhinen treffer Nord-

sjøen.  

Turen varte i 5 uker og totaldistansen 

ble 1300 km.  

Det var en fantastisk innholdsrik tur 

med mye kultur, variert landskap og 

mange gode opplevelser.  

Jeg tok flere tusen bilder. I skrivende 

stund foregår sortering og utvalg av 

bildene og tilrettelegging for et nytt 

foredragsprogram.  

Pianomusikk fra de ulike landene legges 

til: Sveits, Tyskland, Frankrike og Neder-

land. Vi har valgt Dalen misjonshus for 

«urfremføringen». Jeg kan love dere en 

god opplevelse den kvelden.  

Vi håper å ha «bratwurst» og annen tysk 

mat i pausen. Sett av kvelden og vær med 

på denne begivenheten! Jeg skal gjøre 

mitt beste for at dere får mange gode inn-

trykk av Rhinelva i all sin mangfoldige 

prakt. 

Hvis du er nysgjerrig på min hobbyvirk-

somhet som syklist/foredragsholder kan 

du sjekke ut min webside: ninabike.com 

Wilma har vært «bi-organist» hos oss i 20% stilling siden 01. august 2014. Wilma er en 

veldig hyggelig person som har utført sine oppgaver med stor innlevelse og glede. Hun 

kom alltid vel forberedt og i god tid til jobben, klar for å gjøre sitt beste for å lede menig-

heten i salmesang og bidra med flott orgelmusikk til gudstjenesten. Mange av oss er 

blitt kjent med Wilma og setter stor pris på henne. 

Selv om Wilma hadde stor glede av å spille og ønsket å fortsette som organist, måtte 

hun av helsemessige grunner slut-

te i stillingen. Vi savner Wilma som 

organist, og det er trist at hun ikke 

kunne fortsette som ansatt i me-

nigheten.    

Tirsdag 13. november var det en 

avskjedsmarkering for Wilma. Sta-

ben samlet seg på kontoret på 

Eydehavn, hvor også kirkeverge 

Arnold Lundvall og administra-

sjonsleder hos kirkevergen, Arne 

Homme, deltok. 

Wilma fikk flere festlige gaver og det ble holdt takketaler. Det er med tungt hjerte at vi 

nå tar avskjed med vår trofast organist og vi ønsker henne alt godt for framtiden. Vi hå-

per at hennes drøm kan gå i oppfyllelse, nemlig å bli så frisk og sterk igjen at hun kan 

spille til gudstjenester som vikar. Takk for flott innsats, Wilma!! 

På vegne av staben, Nina Irslinger, organist 

Lansering av et helt nytt foredragsprogram 

«En sykkeltur langs Rhinen» med organist og syklist Nina Irslinger,  

1. mars 2019 på Dalen misjonshus 



 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 HJERTELIG VELKOMMEN til julekonserter i Moland menighet! 
 
Her er datoene, tidene og deltakerne: 
 
Søndag 9. desember kl.18.00 i Stokken kirke  
 Skolekorps, barnekoret Mobagos, veterankorps, blokkfløytegruppe. 
 Bjørn Inge Holberg, andakt. 
 
Søndag 16. desember kl.15.00 i Flosta kirke 
 Flosta janitsjar, barnekor Mobagos, Strannakoret,  
 Regine Venås (sang), Siddy Vibran (piano), Liv Olsen Straume, andakt. 

 
Søndag 16. desember kl.18.00 i Austre Moland kirke 
 Korpset, voksenkor AMOS, familiekor Refleks, Ragnhild Paulsen, klarinett, Elin Ann 
 Øvensen, andakt. 

Fredag 14. desember kl. 20.00 kommer Ruby Red & the Moonshine 
Brothers til Stokken kirke.  

Med seg har de et knippe av favoritt-julesangene sine, samt en god bunke egne 
låter. 

Bandet har en lokal tilknytning til Sørlandet med Nicolai Herwell fra Saltrød, gitar/
sang; Marte Vaaje Herwell fra Fevik, sang, Johanne Flottorp fra Åmli, hardingfele, 
Tobias Flottorp fra Åmli, bass, Mats Jakob Nesmann fra Kristiansand, trom-
mer, og Mats William Wennerberg fra Vennesla, el gitar. 

Siden konsert nummer èn har publikum vært begeistret for samspillet, den litt 
uvanlige instrumenteringa og de varierte låtene til bandet. Utgangspunktet for 
soundet i musikken er de ulike bakgrunnene til bandmedlemmene, med alt fra 
rock, folkemusikk og pop til den mer rendyrkede countrymusikken vi kjenner fra 
artister som Glen Campbell, Johnny Cash og Dolly Parton. Dette gir dem en 
særegen stil. 

Siden 2014 har gruppa gitt ut 3 plater og fått veldig god respons på dem. Siste 
plata fikk blant annet en slik kommentar:  « dette er omtrent så bra som det kan få 
blitt,(…) et norsk band som låter som absolutt alt det vi liker og setter pris 
på ved amerikansk og norsk folkemusikk.» 

Du er hjertelig velkommen til konsert 14.desember  

kl. 20.00. Billetter á kr.200,.- selges i døren. 

 

Mats Jakob 
Nesmann 

Mats William 
Wennerberg 

Johanne 
Flottorp Tobias 

Flottorp 
Heltzer 

Nicolai 
Herwell Marte Vaaje 

Herwell 

 
Spennende konserter og arrangementer 2019 

Sammenslåing fra tre til én menighet synes å ha gitt en ny opp-

sving for konserter og arrangementer. Folk har begynt å bli flinkere 

til å være med på ting i hele regionen istedenfor å bare gå i «sin 

egen» kirke.   Nytt flygel i Stokken kirkesenter og pengegave til 

kirkemusikk har også skapt ny energi hos organisten, som nå set-

ter i gang flere tiltak. Les nedenfor om de flotte konsertene som er 

planlagt. 

Fredag 25. januar kl. 19.00: Konsert i Stokken kirke med 

Knut-Sigurd Bygland og Nina Irslinger 

Knut-Sigurd er sønnen til Knut Bygland som driver begravelsesby-

rå. Har du noen gang hørt Knut-Sigurd synge? Hvis ikke, har du 

noe å glede deg til! Han er blitt en fantastisk flink og allsidig sanger 

etter studier i musikal på Bårdar i Oslo og bachelor i musikkteater 

fra Högskolan för scen och musik i Gøteborg. Han jobber som 

skuespiller og sanger i Sverige og Norge, og i begravelsesbyrå og 

på treningssenter. Bosatt på Hisøy. Sammen med Nina skal han 

presentere et variert program av ulike sanger i Stokkens nydelige 

kirkerom. Det må nevnes at det er genre «musicals» som han liker 

aller best å synge.    

Fredag 01. mars  kl. 19.00:  Temakveld i Dalen misjonshus  

Nina Irslinger lanserer det nye showet  «En sykkeltur langs Rhin-

elva»  med bilder og musikk.  (Se egen artikkel) 

Fredag 15. mars: Konsert i Stokken kirke med Eva Tungesvik 

Jonassen og Stein Jonassen 

Visste du at Eva og Stein er søsken? Begge er 

bosatt i Arendal kommune, og de er aktive i 

musikkmiljøet på ulike vis. Du har kanskje vært i 

en begravelse der Eva har sunget og Stein har 

spilt piano til? Da vet du at de to er veldig flinke, 

og at det er meget behagelig å høre på dem.  

Nå skal de får utfolde seg i en hel konsert i 

Stokken kirke. Stein liker flygelet og den flotte akustikken i kirke-

rommet og gleder seg til å kunne vise hva han kan, og Eva kom-

mer til å uttrykke mange forskjellige følelser med sin myke, vakre 

stemme. Det blir en kveld til å nyte musikkens magi. Gå ikke glipp 

av denne konserten! 

Lørdag 30. mars kl. 20.30:  Earth Hour konsert i Stokken kirke 

med levende lys  

Den globale aksjon for miljøvern blir synliggjort med å slå av alle 

elektriske lys. I det stemningsfulle mørklagte kirkerom og i vakkert 

skinn av mange levende lys, opptrer lokale folk i alle aldre med 

hvert sitt korte bidrag.  



 

 
 

 

For 50 år siden, 
den 
1.september 
1968 var det 
konfirmasjon i 
Austre Moland 
kirke. Det var til 
sammen 18 
ungdommer 
som ble konfir-
mert av sokne-
prest Nils Kjøl.  

Søndag 7. okto-
ber ble det mar-
kert at det var 
50 år siden det 
skjedde, og 
noen glade gull-
konfirmanter 
hadde funnet 
veien til Austre 
Moland kirke 
denne flotte 
høstdagen.  

Noen stilte til og 
med i dress og 
tversoversløyfe 
siden det var en 
festdag.  

Under gudstjenesten presenterte gull-
konfirmantene seg for menigheten. På 
spørsmål om de hadde noen minner fra 
konfirmasjonsdagen, fortalte en av gut-
tene at han hadde fått dress til konfir-
masjonen, men ikke ny. Han hadde 
arvet den fra en som ble konfirmert to 
år tidligere. Og etterbarberingsvannet 
som han fikk, kom ikke i bruk før fem år 

senere! Så vi skjønner at skjeggveks-
ten ikke bestandig var så veldig stor 
selv om man ble ansett som «voksen» 
etter konfirmasjonen. 

Etter gudstjenesten var det fest i kirke-
stua, med deilig lapskaus og marsipan-
kake.  

Det var kirkeutvalget som hadde stelt i 
stand til fest. Praten gikk lett rundt bor-

det, og noen hadde også tatt med bil-
der fra både konfirmasjonen og skole-
gangen.  

Jeg tror de syntes det var fint å kunne 
mimre litt og tenke tilbake på ungdoms-
tida. Og undertegnede var så heldig å 
få være sammen med gullkonfirmante-
ne på gjensynstreffet.  

Av Elin Ann Øvensen   

STOR DAG FOR GULLKONFIRMANTER I AUSTRE MOLAND! 

 

 

 
MENIGHETSTUR TIL SOLHØGDA LEIRSTED 8.-10. FEBRUAR 2019 

Menighetsrådet ønsker å invitere små og store til vinterleir på 
Solhøgda leirsted som ligger på Øynaheia i Froland kommune. 

Stedet har 60 sengeplasser og vi håper mange har lyst til å bli 
med. 

Det går også fint å komme på dagsbesøk om du heller foret-
rekker å sove hjemme i egen seng. 

 

 

 

 

Detaljert program kommer ut senere. Leiren starter med kveldsmat 
fredag kl. 18.00 og avsluttes med gudstjeneste og middag søndag 
kl.15.00.  

Vi ønsker alle mellom 0 og 100 år velkommen!  

Sett av helgen allerede nå. 

På bildet er fra venstre: Olav Råbu, Signe Brit Skaiå (f.Olsen), Erik Fløystad, As-
bjørg Tveite (f.Bråten), Ingrid Thorbjørnsen (f.Myhre), Birger Råbu, Arne Erik Nar-
vestad og sokneprest Elin Ann Øvensen. 



 

 

Odd Bjørn jensen 

 

Bilde av vegen.  

 

Gjensynsgleden var stor da konfirmantene fra 1968 satte 
hverandre stevne for reunion og 50 års konfirmasjonsfei-
ring. 

Søndag 5. mai 1968 sto 39 flotte ungdommer til konfirma-
sjon i Stokken kirke. 

Søndag 30. september 2018 møttes 18 av disse til ny kon-
firmantfest i Stokken kirke - like flotte, kanskje ikke fullt så 
nervøse, men minst like spente på hverandre, dagen og 
festen! 

Vi var dagens gjester til en fest en gullkonfirmant verdig! 

En velfungerende arrangementskomité ledet av Gunvor 
Lyngroth og Jan Ove Slettebø ga oss en flott fest med et 
høytidelig, variert og interessant program. 

Vi møttes til ordinær gudstjeneste kl. 11.00. Dagens prest, 
Elin Ann Øvensen, forrettet og gullkonfirmantene ble høyti-
delig presentert for menigheten. 

Vi hadde vel alle gledet oss til å treffe igjen vår kjære og 
avholdte prest, Magnus Nymann, men han måtte dessverre 
melde avbud på grunn av sykdom. 

På vegne av dagens gullkonfirmanter ble det imidlertid 
sendt blomster med hilsener, klemmer og med ønske om 
god bedring og fortsatt fine år fremover! 

Etter gudstjenesten var det dekket til fest i kirkestua med 
deilig bevertning, flotte smørbrød og ditto kaker. 

50 år var som visket bort! Praten gikk lett og det ble mimret 
over små og store hendelser, fra konfirmasjonsforberedel-
sene den gang så vel som fra festen i mai 1968.  

Tilbake i kirkehuset var det ny samling med høytidelig min-
nestund over fem av konfirmantene fra 1968 som ikke leng-
er er med oss. Det ble tent lys for den enkelte og pensjonert 
prest fra Hisøy, Per Helge Kjøl, bidro med vakkert piano-
spill. 

Litt kultur og lokalhistorie var også en del av 50-års gaven.  

Liv Telle og Inger Grue Dahlen ga oss en interessant pre-
sentasjon av historiene rundt de utallige gavene som, opp 
gjennom årene, er blitt gitt til Stokken kirke og som også er 
med på å pryde kirken i dag.  

Historiene og bildene er samlet mellom to permer, presen-
tert som «Gaver til Stokken kirke og kirkesenter» og ble for-
midlet oss på en levende og interessant måte. 

På vegne av gullkonfirmantene 2018 vil jeg avslutningsvis 
få takke for en flott fest! 

Takk til alle som bidro og takk til komitéen som fikk det hele 
i havn!  

Godt jobba og klem fra oss alle. 

 

Ref.: E. Rose 

Bakerst fra venstre: Oddvar Hegland, Jan Erik Jørgensen, Elin Slotta Rose, Inger Marit Velo,Inger Lise Østmann, Bjørg Vigerstøl 

Hopstock, Wenche Sørbo, Jannicke Conradi, Roald Rasmussen, Kirsten Synnøve Gran Terjesen og Bente Marie Knutsen. 

1. rekke fra venstre: Brita Johannessen, Astrid Stolz-Johansen, Anne Marit Wimme, Grete Køhler Høvik, Jan Olav Aasbø og Elsi 

Høgberg Madsen. 

Konfirmanter – Stokken kirke – 50 år! 



 

 

Odd Bjørn jensen 

 

Bilde av vegen.  

 

 

 

 

 

 

Eydehavnsspeiderne presenterer litt av sine aktiviteter  

Fyrlykta til speidergrup-
pa (kopi av den som står 
på Frisøya)  

Lysmessa i stokken kirke 2017 

Slapp gjeng etter Kretsbannerkonkurransen 2018.            
Nora, Lojain og Ingrid 

Rundløype på Kretsbannerkonkurransen i Grimstad. Tho-
mas, Nora, Lojain og Ingrid 

Småspeiderne har laget båre og skal løfte Rene på denne.  Jan Fredrik lærer Nora og Ingrid knuter. Fra Spei-
derhuset på Buøya. 

Kanotur på Vigelandsvannet småspeidere 
og storspeidere, (vandrere) Malin,Thea, 
Emma og Kevin  

Har du eller kjenner noen som ønsker å begynne i speideren, kan du sende en mail 
post@1eydehavn.no eller ringe leder for speiderne: Roger Henriksen, tlf  986 13 603 

Vennlig hilsen Tor Magne Thorsen, tlf. 902 87 660. Hjemmeside:  http://www.1eydehavn.no 



 

 

 

Tursti rundt Vinkollvannet 

 

Fellesbilde før vi forsvant ut i skogen 
for å spille frisbeegolf! 

Bibelstafett i Stokken! 

 

Den nye turstien rundt Vinkollvannet ble åpnet til glede for unge og eldre i Flosta. 

Onsdag 17.oktober klippet Berit I Gunnersen snora. 

Mange fremmøtte og stor stemning. Ved gapahuken ble der servert mat og drikke. Vi takker dugnadsgjengen og spesielt 
ildsjelene for godt utført arbeid.  

Tekst og foto: Jarle Vålandsmyr 

 

Sang- og musikkveld i Stokken kirkesenter 
Fredag 09. november var det «Sang- og musikkveld» i 
Stokken kirkesenter.  Det var et stort publikum som fikk 
høre mye festlig musikk fremført av unge folk fra nærmil-
jøet.  
 
Fem unge pianoelever i alder 11 til 13 år spilte, og tre 
unge sangere fikk opptre som solister.  I tillegg spilte en 
ung jente fra Nedenes saksofon, og innimellom var det 
allsang. «Æresgjest» for kvelden var Julia Olsen fra Aren-
dal, nå bosatt i Froland.   
Hun spilte tre nydelig pianostykker som hun selv har kom-
ponert.  Disse var imponerende bra og gjorde sterk inn-
trykk på folk som hørte.   

 
I tillegg spilte Julia duetter sammen med organisten Nina, på 
det nye flygelet i salen. Her var det mye klang og avansert pia-
noteknikk, og instrumentet fikk klinge i sitt fulle spekter av 
klangmuligheter og dynamiske nyanser.   
 
Etterpå var det kaffe, kake og brus og folk tok seg god tid til 
koselig prat. Dette var et veldig gledelig treff for mange som 
liker musikk. Det er også glimrende for unge mennesker å 
kunne få prøve seg foran et publikum på en slik kveld. Alle 
vare veldig fornøyde etterpå og mange ser fram til neste 
gang vi skal ha en slik kveld. 
 
Deltakere:  Julia Olsen, Iver Pedersen, Henrik Altenborg, 
Ingrid Dalen, Junifer Baggethun, Laila Hirte: piano.   
Nora Straume, Heidi Omholt Johansen, Regine Venås: sang.  
Og Nina Irslinger, akkompagnering og duetter på flygelet. 
 
Tekst: Nina Irslinger 

Maeve Vetvik, saksofon 
Regine Venås: sang 

 
Julia Olsen, Nina og Roar 

Junifer Baggethun 
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Barnesiden   

 

Størst på kristen litteratur og musikk gjennom 80 år 

 
 

Eikely Senter / Froland Vandrerhjem  
Søndagsbuffet -  Mandagsmiddag 
 Overnatting   -   Kurs 
 Catering        -   Selskap  
  Minnestund   -   Leir/weekend 

www.eikely.com 

 
Ledig annonseplass 

 

 

LUSSEKATTEDEIG: 

75 g gjær 
100 g + 75 g smør eller margarin 
5 dl melk 
1 g safran 
1/2 ts salt 
1 1/2 - 2 dl sukker 
1 egg  
1,3 - 1,5 l hvetemel 
Til pensling: egg, perlesukker, hak-
kede mandler, rosiner, syltet frukt. 

 
Smuldre gjæren i en bakebolle. 
Smelt 100 g smør, hell i melken og 
varm til det er lunkent (37 grader). 
Hell deigvæsken over gjæren og rør 
til det løser seg. Tilsett safran, salt 
sukker og egg. Rør godt og elt inn 
hvetemel til en smidig deig. La den 
heve under plast i ca. 40 minutter. 
Når deigen er ferdig hevet, tilsettes 
75 g smør i klatter, som eltes inn i 
deigen til den blir blank. 
Ta deigen opp på melet bakebord, 
del opp og form til ønskede figurer: 
kranser, knuter, kringler og fletter. 

Trykk rosiner godt inn i deigen hvis 
du ønsker det. Sett like store emner 
på samme bakeplate som er kledd 
med bakepapir. Hev figurene godt 
under plast i ca. 30 minutter. Pensle 
med sammenpisket egg og strø på 
evt. perlesukker og hakkede mand-
ler. Stek store emner ved 200 - 225 
grader på nederste rille i ovnen ca. 
15 - 20 minutter. Boller og mindre 
emner stekes ved 225 - 250 grader 
midt i ovnen 5 - 10 minutter. Avkjø-
les på rist under et håndkle. 

 

LØSNING: 
I lenken:Glade jul 
I kulene: På låven sitter nissen med sin julegrøt 
I kurvene: Jeg er så glad hver julekveld 

TO LUKER I HIMLEN 

 

Det største mysterium er ikke mer 
enn det: at en ørliten kropp 
er våknet til jorden.  
Den nyfødte s e r. 
To luker til himlen går opp. 
 
Selv fem-trinns-raketter og kjernefysikk 
blir puslingers puslespill 
når det nyfødte barn med et eneste blikk 
beviser at Gud er til. 
 

   André Bjerke 

Den tende julegrana er 

ein ny og fager stas, 

som spår at snart er jula her 

med alt sitt strev og mas, 

men og med fest og julegodt 

og jultre og song,  

og med den helsing me har 

fått 

frå englane ein gong. 

 

Den tende julegrana skin, 

ein nyskapt tradisjon. 

Ho lysar glitrande og fin 

og vitnar at Guds son 

vart fødd ein fager julekveld 

i byen Betlehem. 

Det er for han me høgtid 

held 

når julekvelden kjem. 

 

Den tende julegrana står 

og lyser på vår strand. 

Ho lyser over gode kår  

her i vårt kjære land. 

Ho minner oss om julefest 

på nytt i bygda vår. 

Lat han få vere julegjest 

som i det høge rår! 
 

Bjarne Rabben 

JULEGRANA 

http://www.eikely.com


 

 

 

Austre Moland kirke 
 
Døpte 
 
07.10.2018 Oliver Grimestad  
  Taraldsen  
07.10.2018 Ella Aanesland Langmyr  
04.11.2018 Leticia Isabel Brekkemoen  
04.11.2018 Gabriel Ottersland  
04.11.2018 Thor Marlowe Kvernvik  
04.11.2018 Sander Thomassen- 
  Svanøe  
04.11.2018 Isak Fjærbu Grøsle  
 
Stedt til hvile 
 
23.10.2018 Ole Birger Johannessen 
 
Arendal kapell  
24.10.2018 Torgeir Kydland  
  

Flosta kirke 

 
Døpte 
 
11.11.2018 Emil Nygård Skaali  
11.11.2018 Saga Bjelkåsen  
  Bentzen  
 
 
 
 
 
 
 
Stedt til hvile 
 
27.09.2018 Anlaug Henriksen 
19.10.2018 Torgeir Høyesen 
 
 
 

 Stokken kirke 

 
Døpte 
 
30.09.2018 John Frimann Olsen  
28.10.2018 Thilde Eileen Lindgaard 
  Sørensen  
28.10.2018 Georg Madsen  
28.10.2018 Jon Daniel Thorbjørnsen 
  Amdal  
 
 
 
 
Stedt til hvile 
 
20.09.2018 Arthur Hillmann Fløistad 
12.10.2018 Odd Georg Knutsen 
18.10.2018 Edith Synøve Andersen 
19.10.2018 Klara Berge  
09.11.2018 Lillian Harrieth Helle 

Slekters gang 

Ønsker du dåp, vielse eller begra-

velse i en av kirkene i Moland me-

nighet, kontakt menighetskontoret 

eller en av prestene. 

Se også nettsiden til  

Moland menighet:  

http://www.moland.menighet.no/ 

Vår Herre Jesus Kristus seier:  

«Eg er oppstoda og livet. 

Den som trur på meg, skal leva 

om han så døyr. 

Og kvar den som lever og trur på 

meg, skal i all æve ikkje døy.» 

Joh. 11, 25-26 

 Trenger du å prate med noen; sjelesorg og samtale. 

Av og til kan det være greit for oss alle å ha noen å snakke med, noen som tar seg 

tid til å lytte. Det kan være både små og store saker 

som opptar oss. Vi vil svært gjerne være tilgjengeli-

ge for deg! Vi har taushetsplikt, så det som blir for-

talt oss kommer ikke videre til noen andre, uten at 

du ønsker det. Når du ringer kommer du direkte til 

presten, og det er bare presten som leser eventuelt 

e-post du sender. Du kan derfor med frimodighet ta 

kontakt med en av prestene.  

Du kan kontakte:  

Prest Bjørn Inge Holberg, tlf. 907 67 791, e-post: bjorn.inge.holberg@agderkirken.no 

Prest Elin Ann Øvensen, tlf. 958 45 451, e-post: elin.ann.ovensen@agderkirken.no 

Foto: Silje B Jørgensen 



 

 

 
  

  

  

  

Byggeplaner? Sjekk ut byggpartnere.no eller 

kontakt Nils Kristian Goderstad på tlf 459 03 075  
eller John Peder Johnsen på tlf 900 96 594 

Byggpartnere er en del av: 

Åpent hele døgnet for selvbetjening av kjøp av egg! 

Velkommen til din egen butikk 

Coop  

extra 

Åpent:   07.00 — 23.00 

Lørdag: 08.00 — 21.00 

Telefon: 370 30 221 

4810 Eydehavn 

Telefon: 370 30 564 

 

Vi bygger grønt.  
 

Anleggsgartnermester 
 

Tom E. Lundberg 
 Mobil 909 49 059 

Hos oss får du: Faglig betjening - Ro i sinnet -               

Stort utvalg - Høy kvalitet -  Inspirasjon - Gode råd. 



 

 

   

  Ledig annonseplass 

  

 

 
Advokat Ole J. Devold 

Pb. 41, 4902 Tvedestrand 
Tlf: 371 96 720 

Epost: ojdevold@online.no 

Dalen Misjonshus er stedet 
for mange flotte aktiviteter 
gjennom hele uken. Den 
største brukeren er Dalen 
Barnehage hvor mange barn 
og voksne har sine daglige 
aktiviteter.  

Huset er svært godt tilrette-
lagt for diverse arrangemen-

ter med fine lokaler, moderne teknisk utstyr og et nyoppus-
set og godt utstyrt kjøkken. Huset leies ofte ut til både priva-
te arrangementer og øvrige foreninger/ lag. Dersom du øns-
ker å leie dette flotte lokalet til små eller store arrangementer 
så er det bare å ta kontakt med Anders Møller på tlf. 915 80 

 

Saltrød, Mobil: 916 90 491  

Www.tomrerfossnes.no 



 

 
  Velkommen til gudstjeneste i Moland menighet 
 

  
  

 Søn 09.12.2018 kl. 11:00 Gudstjeneste.    Espen Robsahm Kjørven   
 Søn 16.12.2018 kl. 18:00 Julekonsert.     Elin Ann Øvensen, Nina Irslinger   

 Man 24.12.2018 kl. 14:00 Julaftensgudstjeneste.  Bjørn Inge Holberg, Haagen Poppe, saksofon og sang,     

           Nina Irslinger, organist  

 Tirs 25.12.2018 kl. 12:00 1. juledagsgudstjeneste.  Elin Ann Øvensen, Ragnhild Paulsen, klarinett   

 Søn 30.12.2018 kl. 11:00 Gudstjeneste.     Espen Robsahm Kjørven   

 Søn 27.01.2019 kl. 11:00 Gudstjeneste.     Espen Robsahm Kjørven   

 Søn 03.02.2019 kl. 18:00 Maritim storbandgudstjeneste. Elin Ann Øvensen, Knut Mørland, Håvard Sandvand Dahlen

 Søn 24.02.2019 kl. 11:00 Gudstjeneste.     Elin Ann Øvensen   

 Søn 17.03.2019 kl. 11:00 Gudstjeneste.     Elin Ann Øvensen   

 

 

 

 Søn 02.12.2018 kl. 11:00 Gudstjeneste.     Bjørn Inge Holberg   

 Søn 16.12.2018 kl. 15:00 Julekonsert.     Liv Straume, Nina Irslinger  

 Man 24.12.2018 kl. 15:00 Julaftensgudstjeneste.   Elin Ann Øvensen, Regine Venås, sang, organist Sunniva F.  

           Holberg   

 Søn 06.01.2019 kl. 11:00 Gudstjeneste med juletrefest. Elin Ann Øvensen, Liv Straume, Bjørn Inge Holberg 

 Søn 03.02.2019 kl. 11:00 Gudstjeneste.    Elin Ann Øvensen   

 Søn 10.03.2019 kl. 18:00 Gudstjeneste.     Espen Robsahm Kjørven   

 Søn 24.03.2019 kl. 11:00 Tårnagentgudstjeneste.   Elin Ann Øvensen, Liv Straume   

 Søn 24.03.2019 kl. 18:00 Temakveld om påskens malerier. Edna Henriksen   

 Søn 07.04.2019 kl. 11:00 Gudstjeneste.     Elin Ann Øvensen  

  

  

 

 Søn 02.12.2018 kl. 18:00 Lysmesse.     Bjørn Inge Holberg  

 Søn 09.12.2018 kl. 18:00 Julekonsert.     Bjørn Inge Holberg, Nina Irslinger 

 Søn 16.12.2018 kl. 11:00 Gudstjeneste.     Elin Ann Øvensen  

 Man 24.12.2018 kl. 16:00 Julaftensgudstjeneste.   Bjørn Inge Holberg, Stokken  skolekorps, Stokken Veterankorps 

           spiller julesanger  før gudstjenesten, Mobagos, Haagen Poppe, 

           saksofon og sang, organist Nina Irslinger 

 Ons 26.12.2018 kl. 11:00 2. juledag: Åpen julekirke.  Elin Ann Øvensen, Nina Irslinger, Masse allsang!!  Vi synger  

           mange julesanger. Mat/godt felleskap 

 Tir 01.01.2019 kl. 12:00 1. nyttårsdagsgudstjeneste.  Espen Robsahm Kjørven  

 Søn 20.01.2019 kl. 11:00 Gudstjeneste.     Bjørn Inge Holberg  

 Fre 25.01.2019 kl. 19:00 Konsert.     Sanger Knut Sigurd Bygland, Nina Irslinger 

 Søn 27.01.2019 kl. 18:00 Gudstjeneste.     Elin Ann Øvensen  

 Søn 17.02.2019 kl. 11:00 Gudstjeneste.     Bjørn Inge Holberg  

 Ons 06.03.2019 kl. 19:00 Gudstjeneste.     Bjørn Inge Holberg  

 Søn 10.03.2019 kl. 11:00 Karnevalsgudstjeneste.   Bjørn Inge Holberg, Liv Straume  

 Fre 15.03.2019 kl. 19:00 Konsert.     Eva og Stein Jonassen 

 Lør 30.03.2019 kl. 20:30 Earth Hour    Nina Irslinger  

 Søn 31.03.2019 kl. 11:00 Gudstjeneste. Årsmøte.   Bjørn Inge Holberg, Elin Ann Øvensen  

 Fre 05.04.2019 kl. 18:00 Menighetens basar   

 Søn 14.04.2019 kl. 11:00 Palmesøndagsgudstjeneste. Bjørn Inge Holberg  

 

  

 Søn 13.01.2019 kl. 11:00 Messe for alle.   Elin Ann Øvensen, Liv Straume 

 Fre 01.03.2019 kl. 19:00 Temakveld     Nina Irslinger.  

 Søn 07.04.2019 kl. 18:00 Temagudstj., konfirmanter.  Elin Ann Øvensen, Liv Straume, Bjørn Inge Holberg 

 Solhøgda  

 Søn 10.02.2019 kl. 12:00 Gudstjeneste.    Elin Ann Øvensen, Liv Straume, Bjørn Inge Holberg 

     

  

 Søn 03.03.2019 kl. 11:00 Prostigudstjeneste.   Elin Ann Øvensen, Bjørn Inge Holberg 

Stokken kirke 

Flosta kirke 

Austre Moland kirke 

Dalen misjonshus  

Trefoldighetskirken 

 

 

 

 

 

Må din vei komme deg i møte, 
vinden alltid være bak din rygg, 

solens lys leke på ditt kinn, 
regnet falle vennlig mot din jord. 

Og må Guds gode hånd  
verne om deg til vi møtes igjen. 

Forbehold om endringer i gudstjeneste-

listen.  

Gudstjenestene annonseres i Agder-

posten hver fredag.  

Velkommen til gudstjenestene. 


